様式第1号（第7条関係）

辰野町奨学金返還支援補助金交付申請書

  年  月  日

（宛先）辰野町長 様

 住 所 辰野町

                  氏 名

                  生年月日

                  連絡先

 辰野町奨学金返還支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を

申請します。

 なお、町が交付要件の確認のため住民登録及び町税等その他義務的納金の納付状況を閲覧する

ことに同意します。

申請区分

（該当箇所に〇）
第 1 回／第 2 回／第 3 回／第 4 回／第 5 回

就 職 先 名 称

勤 務 先 所 在 地

就 職 年 月 日 年   月   日

奨 学 金 の 名 称

奨学金貸与期間

奨 学 金 借 入 額

奨学金返還期間 年   月   日～     年   月   日

奨学金返還方法

（該当箇所に〇）
月賦 ・ 半月賦 ・ 年賦 ・ その他（   ）

奨 学 金 に 係 る

その他の補助金

□他の補助金を受けている（年      円）

□受けていない

前 年 度 に 返 還

し た 奨 学 金
                円

◆添付書類

(1)奨学金を貸与する機関が発行する借入総額及び返還計画がわかる書類（第1回申請のみ）

(2)奨学金の返還額を証明する書類(補助金交付を受けようとする会計年度の前年度のもの）

(3)就業等の状況を証明するもの（就業証明書等）

(4)その他の補助金を受けたことを証明する書類（その他の補助金を受けた者のみ）

(5)青色事業専従であることが分かる書類の写し（対象の方のみ）

(6)その他町長が必要と認める書類